
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Organizacja 8 Międzynarodowego Seminarium Klejenia pt. "Klejenie w aplikacjach przemysłowych"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Górnośląski Instytut Technologiczny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000026867

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Karola Miarki 12-14

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 23 45 205

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@git.lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://git.lukasiewicz.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania i prace rozwojowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00252192

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00244297

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Opisano szczegółowo w pkt. 14 SWZ:
Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy - o ile dotyczy
zobowiązanie podmiotu udostępniającego - o ile dotyczy
Oświadczenie o tajemnicy przedsiębiorstwa - o ile dotyczy.

Po zmianie: 
Opisano szczegółowo w pkt. 14 SWZ:
Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy - o ile dotyczy,
zobowiązanie podmiotu udostępniającego - o ile dotyczy,
Oświadczenie o tajemnicy przedsiębiorstwa - o ile dotyczy,
szczegółowy kosztorys sporządzony na podstawie OPZ.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00252192/01 z dnia 2025-05-28

2025-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Organizacja 8 Międzynarodowego Seminarium Klejenia pt. "Klejenie w aplikacjach przemysłowych"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Górnośląski Instytut Technologiczny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000026867
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Karola Miarki 12-14
	1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 23 45 205
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@git.lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://git.lukasiewicz.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00252192
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00244297
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



